
 
UCHWAŁA NR XXVIII/504/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2013 roku 

 

 

w sprawie powołania Rady Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego 

Funduszu Zdrowia w Kielcach. 

 

Na podstawie art.106 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U.2008.164.1027 tj. z póź. zm)                

i art.18 pkt.20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa                        

( Dz.U.2001.142.1590 t.j. z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Radę Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu 

Zdrowia w Kielcach w następującym składzie: 

 

1. Magdalena Kędzierska-przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

2. Mirosław Kolarz-   przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

3. Jolanta Fornalska - przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego, 

4. Jacek Strzelecki - przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego, 

5. Stanisław Leksa  - przedstawiciel Konwentu Starostów Województwa, 

6. Elżbieta Drogosz - przedstawiciel Wojewódzkiej Komisji Dialogu Społecznego, 

7. Marian Osuch  przedstawiciel Wojewódzkiej Komisji Dialogu Społecznego, 

8. Dariusz Dąbek -  przedstawiciel Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

9. Jarosław Szymczyk -  wspólny przedstawiciel Wojewódzkiego Sztabu 

Wojskowego, Komendanta Wojewódzkiego Policji i Wojewódzkiego Komendanta 

Państwowej Straży Pożarnej,, 

 

 

 

 



 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        

     
 PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

                                                                                        

 

       TADEUSZ KOWALCZYK 

        
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z upływem kadencji Rady Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia w Kielcach – zgodnie z art.106 ust.2 i 3 Ustawy z dnia                   

27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz. U. z 2008 r.  Nr 164, poz. 1027 z póź. zm./ istnieje konieczność powołania 

nowej Rady. 

W skład rady wchodzi 9 członków w tym dwóch przedstawicieli wyłonionych przez Sejmik. 

 W związku z powyższym, przygotowano projekty uchwał w sprawach: 

• powołania dwóch członków Rady Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia  w Kielcach. 

• powołania Rady Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu 

Zdrowia w Kielcach. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 


